

株式会社ブシロードクリエイティブ

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL: 03-4500-4851

報道関係各位 プレスリリース

2019年11月11日(月)

【新商品】熱い想いをふわふわのハンカチにこめました。 オリジナルカプセルトイブランド『TAMA-KYU(たまきゅう)』より 「ラブレターハンカチ」が全国のカプセルトイ自販機にて

<u>好評販売中!</u>

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、オリジナルカプセルトイブランド『TAMA-KYU(たまきゅう)』から「ラブレターハンカチ」を全国のカプセルトイ自販機にて2019年11月5日(火)より好評販売中です。

ラブレターハンカチ

【種類】全5種 【全高】約150×200mm 【価格】1回 300円(税込) 【素材】本体:ポリエステル





株式会社ブシロードクリエイティブ

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL: 03-4500-4851

■ふわふわのハンカチに書き手それぞれの熱い想いを詰め込みました。

まるで本物のラブレターのようなハンカチが登場です! 女子高生編・社会人編・バンドマン編・こども編・おじいちゃん編の全5種類!

文字や便箋など細かい所にもこだわっており、それぞれの書き手にあわせたラブレターのような熱いメッセージが書かれています!

デザインに心奪われるだけではなく、カプセルトイの商品なのにしっかりとしたふわふわ素材なので汗と涙もキャッチしてくれます!ハンカチとしても重宝すること間違いなしです♪

全国のカプセルトイ自販機にて、11月5日(火)より好評販売中です!

自分用にはもちろん、気になるあの人のポーチやカバンにそっとラブレターを忍ばせてみませんか?



▲全種集合



株式会社ブシロードクリエイティブ

164-0011

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階

TEL: 03-4500-4851



▲折り畳むとさらにラブレター感がアップ!



▲女子高生編



株式会社ブシロードクリエイティブ

164-0011

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL: 03-4500-4851



▲社会人編



▲バンドマン編



株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL: 03-4500-4851



▲こども編



▲おじいちゃん編

株式会社ブシロードクリエイティブ

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階

TEL: 03-4500-4851



9 (球)のつく日は「TAMA-KYU」の日!!キャシペーシ クフォロ=&RTキャンペー

TAMA-KYUツイッターをフォロー&該当ツイートをRTしてくださった方から抽選で1名様に、 11月に発売する「ラブレターハンカチ」コンプリートセットと「TAMA-KYU」公式PR大使 新日本プロレス 田口隆祐選手から心のこもったラブレターハンカチをプレゼント!

11/9(±) >11/15(±)

(17/300) ac

「ラブレターハンカチ」コンプリートセット+「TAMA-KYU」公式PR大使 田口隆祐選手からのラブレターハンカチ…1名様

応募 方法

TAMA-KYU@TAMAKYU CP 公式Twitterアカウントをフォロー

本投稿を RT(リツイート)

抽選で1名様に アイテムをプレゼント!

毎月9日は『TAMA-KYU』の日!11月9日(土)~11月15日(金)17時まで、リツイート &フォローキャンペーン開催中!

今回の商品は、11月5日(火)より販売になった「ラブレターハンカチ」コンプリート セット+新日本プロレス所属 『TAMA-KYU(たまきゅう)』公式PR大使 田口隆祐選手 からの心のこもった直筆ラブレターハンカチを抽選で1名様にプレゼントしちゃいま

こんな超レアなキャンペーン、参加しないわけにはいかない!!!!

みなさまのご応募お待ちしています♪

▼応募方法

- ①TAMA-KYU(@TAMAKYU CP)公式アカウントをフォロー
- ②該当ツイートをリツイート
- ③抽選で1名様にアイテムをプレゼント!
- ▼『TAMA-KYU』公式ツイッター https://twitter.com/TAMAKYU_CP



株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TFL:03-4500-4851

TAMAOKYU

NEW STANDARD CAPSULE TOY

What is **TAMA-KYU**???

「偶々、急に世の中を潤す」をコンセプトに、ブシロードクリエイティブから2019年8月より展開を始めたオリジナルカプセルトイブランドです。

玉×球で『TAMA-KYU』と書きます。呼び名はたまきゅうです!

新日本プロレスの田口隆祐選手に『TAMA-KYU(たまきゅう)』の公式PR大使を務めて頂き、子供から大人まで楽しめる商品をたくさん作っていきますよ♪



▲『TAMA-KYU(たまきゅう)』公式PR大使 新日本プロレス所属 田口隆祐選手 公式ツイッターアカウント: https://twitter.com/taguchiryusuke



株式会社ブシロードクリエイティブ

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL: 03-4500-4851

『TAMA-KYU』YouTube、はじめます。



『TAMA-KYU(たまきゅう)』のYouTubeチャンネルでは、毎月月初に公式PR大使の田口隆祐選手がMCを務め、新商品をおもしろおかしく紹介する番組「月刊TAMA-KYU」を配信の他、商品ごとのショートムービーなど、今後も様々なコンテンツを随時展開していきます。

是非チャンネル登録よろしくお願いします!

- ▼「月刊TAMA-KYU」最新話
 - https://www.youtube.com/watch?v=LraVPOR4Hmc&t=7s
- ▼チャンネル登録はこちらから

https://www.youtube.com/channel/UC2avmxV-IEJybOAQLJ9izqA/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©TAMA-KYU ©NJPW]

★開発の様子や最新情報はこちらにて! 【TAMA-KYU 公式サイト】

https://tama-kyu.com/

【TAMA-KYU 公式ツイッター】

https://twitter.com/TAMAKYU CP

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上

ビル6階

TEL: 03-4500-4869

URL: http://bushiroad-creative.com

広報担当:森田 E-mail: support@bushiroad-

creative.com